
                                                                        

                                                                                                                                     
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ Į 2014-2020 METŲ EUROPOS KAIMYNYSTĖS PRIEMONĖS 

LIETUVOS IR RUSIJOS FEDERACIJOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ 

PROGRAMOS STEBĖSENOS KOMITETĄ SKYRIMO 

 

2021 m. gegužės 12 d.  Nr. S-6 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti į 2014-2020 metų Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos 

Federacijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą: 

1.1. Daivą Riklienę – tikruoju nariu, 

1.2. Valdą Tumelį – pakaitiniu nariu. 

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės regiono plėtros tarybos 2019 m. spalio 16 d. 

sprendimą Nr. 51/8S-23 „Dėl atstovų į 2014-2020 metų Europos kaimynystės priemonės 

Lietuvos ir Rusijos Federacijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą 

delegavimo“. 

 

 

 

Kolegijos pirmininko pavaduotojas                                         Albinas Mitrulevičius  
 

 

 

 

 

 

   

 

 


